

# Landevejen 21 ApS

Landevejen 21, Eskerod, 8543 Hornsleth

CVR-nr. 44 92 09 99

## Årsrapport

**24. juni - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

---

Emil Fischer Skriver  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. juni - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Landevejen 21 ApS Landevejen 21, Eskerod 8543 Hornsleth
	CVR-nr.: 44 92 09 99
	Regnskabsår: 24. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Vang Christensen, Direktør Emil Fischer Skriver, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Djursland Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via indtjening af den fremtidige drift.

Selskabets ejerkreds har givet tilsags om at stille den nødvendige kapital til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/6 2024	- 31/12 2024
<b>Bruttotab</b>		<b>-39.211</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-16.204
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-55.415</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-120.901
<b>Resultat før skat</b>		<b>-176.316</b>
Skat af årets resultat		37.267
<b>Årets resultat</b>		<b>-139.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		-139.049
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-139.049</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2024</u>	<u>24/6 2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	5.827.446	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.827.446</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.827.446</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	37.267	0
	Tilgodehavender i alt	<u>37.267</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.267</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.864.713</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2024</u>	<u>24/6 2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-139.049	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-99.049</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.480.290	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.040.000	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.520.290</u>	<u>0</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	97.988	0
Gæld til pengeinstitutter	313.916	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Anden gæld	16.568	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>443.472</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.963.762</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.864.713</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. juni 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-139.049</u>	<u>-139.049</u>
	<b>40.000</b>	<b>-139.049</b>	<b>-99.049</b>

## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via indtjening af den fremtidige drift.

Selskabets ejerkreds har givet tilsagn om at stille den nødvendige kapital til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

24/6 2024  
- 31/12 2024

---

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

31/12 2024      24/6 2024

### 3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb 5.843.650 0

**Kostpris ultimo** **5.843.650** **0**

Årets afskrivninger -16.204 0

**Af- og nedskrivninger ultimo** **-16.204** **0**

**Regnskabsmæssig værdi ultimo** **5.827.446** **0**

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.578.278	97.988	3.480.290	3.091.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.040.000</u>	<u>0</u>	<u>2.040.000</u>	<u>2.040.000</u>
	<b><u>5.618.278</u></b>	<b><u>97.988</u></b>	<b><u>5.520.290</u></b>	<b><u>5.131.878</u></b>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.480 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.827 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
